
Uchwała Nr IV/61/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 marca 2003 r.

w sprawie odwołania Pani Stefanii Lemańskiej – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806) w związku z art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 1998r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 
162, poz.1118 i 1126, z 1999r. Nr 20, poz. 170, Nr 79, poz. 885, Nr 90, poz.1001, z 2000r. Nr 
12, poz.136, Nr 19, poz. 238; z 2001r. Nr 72, poz. 748, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 973, Nr 
111, poz.1194, Nr 122, poz.1349, Nr 154 poz.1792), art. 20 ust. 1 pkt 10 i ust. 3 ustawy z dnia 
1 grudnia 1994r. o zasiłkach rodzinnych, pielęgnacyjnych i wychowawczych (Dz. U. z 1998r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 668, Nr 162, poz. 1118, z 1999r. Nr 60, poz. 636, Nr 110, poz. 
1256, z 2000r. Nr 104, poz. 1104, z 2001r. Nr 122, poz.  1349, Nr  128, poz. 1405, Nr 154, 
poz. 1791, z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 181, poz. 1515), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 24 
stycznia 1991r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2002r. Nr 42, poz. 371, Nr 181, poz. 1515)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się Pani Stefanii Lemańskiej upoważnienie do załatwiania indywidualnych spraw z 
zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji w ramach zadań własnych 
gminy, zadań własnych o charakterze obowiązkowym i zadań zleconych - pozostających w 
zakresie działalności statutowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 2.

Traci moc uchwała nr XXVI/682/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 czerwca 2000r. w 
sprawie udzielenia Pani Stefanii Lemańskiej – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


